ose gratitudinis argumenta, quā ad soles, hūmānissimus
mitate suscipias. Exigua est, si magna tua dimetiamur
mita, hæc nostra existimanda repēsio; ideoque animum
encomia iacto; quem si attendas, forte obligationi
nostre, quam fatemur maximam, satisfecisse arbitraberis.
Junus ergo hocce nostrum affectu magis, quam lingua
exsum, benignitati tua dicatum accepta; ut accepta
one tua ad magnitudinis, qua indiget, & quam ardentes
expedit, culmen fastigietur, erit enim maximum, si il-
lud humanitatis tuæ tholo tanquam ana;
thema suspendas.

L E G I